МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. КИРОВСКА»

(МБОУ «СОШ № 5 г. Кировска»)

П Р И К А З

от   08.02.2024 г.                       г. Кировск                         № 72

О назначении ответственного лица за функционирование

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка Роста»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа», национального

проекта «Образование», на основании приказа Министерства образования и науки

Мурманской области от 30.11.2023 № 1881 «Об организации мероприятий по созданию и

функционированию Центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка Роста» в Мурманской области в 2024 году», в связи с открытием

Центра образования «Точка Роста» в МБОУ «СОШ № 5 г. Кировска» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Силантьеву Алёну Геннадьевну, учителя информатики, лицом,

ответственным за функционирование Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» в МБОУ «СОШ № 5 г. Кировска».

2. Силантьевой Алёне Геннадьевне обеспечить функционирование Центра

образования в соответствии с Положением о Центре образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» в общеобразовательной

организации, утвержденным приказом МБОУ «СОШ № 5 г. Кировска» от 07.02.2024 №

65 «Об организации мероприятий по созданию и функционированию Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста».

3. Заместителю директора по УВР Котляровой О. А. обеспечить повышение

квалификации педагогических работников Центра «Точка роста».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Е. А. Теленков

		2024-04-25T16:51:00+0300
	Теленков Евгений Андреевич